
Zarządzenie nr 56/21
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 08 czerwca 2021 r.

w sprawie utraty mocy zarządzenia

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r. poz.478 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Traci moc zarządzenie nr 3/17 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
25 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw ewaluacji Strategii rozwoju Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy, zmienione zarządzeniem nr 1/19 z dnia 10 stycznia 2019 r.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY

mgr Ewa Kozłowska


